АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_07_» __12___ 2021 г.

                             №__1371__

О внесении изменений в Постановление городской
Администрации от 05.07.2017 № 1142 «О признании
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, согласно протесту прокуратуры города Мирного на Постановление городской Администрации от 05.07.2017 № 1142 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление), городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 05.07.2017      № 1142 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 2.2. и 2.3 Постановления слова «31.12.2029» заменить словами «31.12.2022».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
Глава города

                                    К.Н. Антонов